



Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nieobjętego U Pzp prowadzonego zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej S.A. nt.: „Świadczenie usług serwisowych utrzymania w sprawności systemów telekomunikacyjnych cyfrowych central telefonicznych produkcji firmy DGT sp. z o.o. systemów KAR oraz telefonów systemowych i konsol dyspozytorskich DGT użytkowanych w Polskiej Grupie Górniczej S.A.” (nr postępowania 532500107/01).

Działając w oparciu o §32 ust 2 Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej S.A. Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania Wykonawcy do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie 1

Dot. Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia – Załącznik nr 1 do SIWZ

Zamawiający w pkt. I. wymaga aby usłudze serwisowej podlegał System KAR. Prosimy o potwierdzenie, że świadczenie usług serwisowych stanowiących przedmiot zamówienia dotyczyć będzie wyłącznie elementów Systemu KAR, które są produkcji DGT Sp. z o.o.

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, iż świadczenie usług serwisowych stanowiących przedmiot zamówienia dotyczyć będzie wyłącznie elementów Systemu KAR, które są produkcji DGT Sp. z o.o.

Pytanie 2

Dot. Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia – Załącznik nr 1 do SIWZ

W pkt. V. 2. 1. g) Zamawiający zapisał: „licencjonowane modyfikacje danej wersji oprogramowania (upgrade)”. Prosimy o potwierdzenie, że wymaganie to dotyczy wyłącznie oprogramowania autorstwa DGT Sp. z o.o.

Odpowiedź 2

Zamawiający informuje, iż licencjonowane modyfikacje danej wersji oprogramowania (upgrade), dotyczy wyłącznie oprogramowania autorstwa DGT Sp. z o.o.

Pytanie 3

Dot. Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia – Załącznik nr 1 do SIWZ

Pkt. V. ppkt. 2.8):

„Dla serwisowanych systemów należy zapewnić wszystkie licencje na dostarczone i zainstalowane oprogramowanie (w tym systemy operacyjne i bazodanowe (jeśli jest wykorzystywane) oraz licencje dostępowe – jeśli są wymagane) ...”

Prosimy o potwierdzenie, że powyższe wymaganie dotyczy wyłącznie sytuacji, w której Wykonawca w ramach usług serwisowych dokona wymiany na nowy uszkodzonego sprzętu wraz z oprogramowaniem.

Odpowiedź 3

Zamawiający informuje, iż powyższe wymaganie dotyczy wyłącznie sytuacji, w której Wykonawca w ramach usług serwisowych dokona wymiany na nowy uszkodzonego sprzętu wraz z oprogramowaniem.



Pytanie 4

Dot. SOPZ – Załącznik nr 1 do SIWZ Pkt. V. ppkt. 3) - Wymagania bezpieczeństwa informatycznego dla: eksploatowanych systemów OT

Technologia operacyjna OT (Operational Technology) to systemy działające w środowisku przemysłowych systemów sterowania. To sprzęt i oprogramowanie, które wykrywają lub powodują zmianę poprzez bezpośrednie monitorowanie i/lub sterowanie fizycznymi urządzeniami jak maszyny produkcyjne, systemy energetyczne, systemy transportowe, pompy, itd. Celem systemów OT jest zapobieganie niebezpiecznym zdarzeniom.

Ze względu na cechy funkcjonalne i przeznaczenie Systemy telekomunikacyjne, których serwis stanowi przedmiot zamówienia nie uczestniczą w wykrywaniu zagrożeń i/lub sterowaniu fizycznymi urządzeniami i/lub innymi procesami technologicznymi i tym samym nie są systemami bezpieczeństwa zapobiegającym niebezpiecznym zdarzeniom tj. **nie są systemami klasy OT.**

W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie, że wymagania przywołane w pkt. V. ppkt. 3) OPZ nie dotyczą Systemów telekomunikacyjnych, których serwis stanowi przedmiot zamówienia tj. systemów telekomunikacyjnych cyfrowych central telefonicznych produkcji DGT sp. z o. o., systemów KAR oraz telefonów systemowych i konsol dyspozytorskich DGT użytkowanych w Polskiej Grupie Górniczej S.A.

Odpowiedź 4

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.

Pytanie 5

Dot. Załącznik nr 4 do SIWZ – Istotne postanowienia umowy § 14. Rozwiązanie, odstąpienie lub wypowiedzenie Umowy

Prosimy o uzupełnienie par. 14 Umowy o następujący zapis:

„W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonywania zobowiązania wynikającego z Umowy przez jedną ze stron, po wyznaczeniu przez drugą ze stron odpowiedniego dodatkowego terminu do wykonania Umowy, druga strona w przypadku bezskutecznego upływu tego terminu, będzie uprawniona do odstąpienia od Umowy *ex nunc* (od teraz).”

Odpowiedź 5

Zamawiający informuje, iż powyższy zapis znajduje się w treści §14 Umowy Załącznika nr 5 do SWZ – *Istotne postanowienia umowy.*

W Imieniu Zamawiającego